

REFERAT

Den 7. maj 2016 kl. 10.00 afholdtes generalforsamling i Drøsselbjerg Strands Vandværk AmbA.

Formand Arne Kristensen bød velkommen til de fremmødte og gik herefter over til dagsordens punkter.

1. Valg dirigent.

Bestyrelsen foreslog Ane Pilemand, der blev valgt.

Denne konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt i henhold til vedtægtens bestemmelser herom. Indkaldelsen var sket via mail til de andelshavere, der havde oplyst mailadresse samt i Ugebladet.

Herefter valgtes to stemmetællere – Leif Sachmann og Søren Sørensen, der konstaterede, at der var mødt 12 stemmeberettigede, og at der forelå en fuldmagt, i alt 13 stemmeberettigede.

2. Bestyrelsens beretning.

Bestyrelsens beretning foreligger særskilt på vandværkets hjemmeside.

I sin beretning gennemgik formanden desuden udarbejdet investeringsplan for årene 2016-2021, specielt omkring udskiftning til elektroniske vandmålere samt ledningsrenovering. Økonomisk betyder dette, at den faste afgift forhøjes til kr. 1.000 og m³ forhøjes med kr. 0,10, i stedet for at opkræve et éengangsbeløb hos de enkelte andelshavere på kr. 1.500.

Lotte Christiani, Hellasvej 1, hvorfor bestyrelsen havde valgt at forhøje den faste afgift i stedet for at opkræve et éengangsbeløb. Hertil svarede kassereren, at dette var gjort ud fra en holdning hos bestyrelsen om, ikke at opkræve éengangsbeløb, men at afholde investeringerne via driften.

Herefter blev beretningen godkendt.

3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse.

Vandværkets reviderede regnskab foreligger særskilt på vandværkets hjemmeside.

Kasserer Bjarne Thor Jensen gennemgik regnskabets hovedtal og bemærkede, at der i år var et underskud på ca. kr. 15.000 efter afskrivninger, men at overskuddet reelt var på ca. kr. 3.000.

Søren Sørensen spurgte, hvorfor vandværkspasserens løn var mindre end tidligere. Hertil svarede kassereren, at vandværkspasseren fik en fast løn plus honorering for medarbejde, der i regnskabsåret havde været mindre end tidligere år.

Lotte Christiani spurgte, om man kunne få vand på kredit. Kassereren oplyste, at det kunne man ikke, og at eventuelle restancer blev inddrevet effektivt.

Regnskabet blev herefter godkendt.

4. Budget og takster for det kommende/de kommende år forelægges til orientering.

Kassereren gennemgik det omdelte budgetmateriale.

5. Behandling af indkomne forslag.

Der var ikke indkommet forslag til bestyrelsen.

6. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen.

Medlemmer af bestyrelsen:

På valgt var Troels Lund og Arne Kristensen for en periode på 2 år, og begge ønskede genvalg.

Troels Lund og Arne Kristensen blev genvalgt.

Suppleanter til bestyrelsen:

På valg var Hugo Nordbo og Lars Meng for en periode på 1 år. Begge ønskede genvalg. Desuden forelå der tilkendegivelse fra Henrik Sørensen, Dansvej, at denne gerne vill være suppleant til bestyrelsen.

Der blev herefter stemt. Der var 8 stemmer for genvalg af Hugo Nordbo og Lars Meng, og 1 stemte for valg af Henrik Sørensen.

Hugo Nordbo og Lars Meng blev genvalgt.

7. Valg af revisor og revisor suppleanter.

Som revisor blev Dansk Center Revision, Gørlev og Søren Sørensen genvalgt med 12 stemmer, og en undlod at stemme.

Som revisorsuppleant blev Henrik Sørensen genvalgt med 12 stemmer, og 1 undlod at stemme.

8. Eventuelt.

Kassereren oplyste, at man havde fået et nyt EDB-program, således at den enkelte andelshaver med en personlig kode fremover kunne gå ind på vandværkets hjemmeside og se eget forbrug de sidste år. Koden vil fremgå på næste årsafregning.

Lars Sachmann gjorde opmærksom på den manglende opdatering af vandværkets hjemmeside, specielt omkring bestyrelsen, ligesom han gerne ønskede – af hensyn til planlægning – at datoen for næste generalforsamling blev offentliggjort, så snart datoen kendes.

Arne Kristensen svarede hertil, at man var opmærksom her på, men at to bestyrelsesmedlemmer var ”faldet ud” i forbindelse med en opdatering af hjemmeside. Det blev lovet, at der ville ske ny opdatering hurtigst muligt.

Jytte fra Dækagervej spurgte, hvorfor der ikke i indkaldelsen var navne på de bestyrelsesmedlemmer/suppleanter, der var på valg.

Hertil svarede Arne Kristensen, at indkaldelsen var i henhold til vedtægterne, og at man på tidspunktet for indkaldelsens udsendelse ikke havde alt på plads omkring nyvalg/genvalg.

Søren Sørensen rettede en tak til bestyrelsen for dens gode arbejde og service, og takkede desuden Garly Hansen (vandværkspasser) for dennes altid hurtige assistance.

Søren Skovager takkede bestyrelsen for godt samarbejde og en speciel tak til Arne Kristensen for denne arbejde som formand gennem mange år.

Herefter sluttede generalforsamlingen, og dirigenten takkede for god ro og orden.

Som dirigent:

Ane Pilemand